
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne bazd td nenit 3, paragraft 1, n€nparagrafi 1.5 dhe t€ nenit 8 tE
nr.0212015, p6r mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit tE Komun6s,

Udhdzim it administrativ (MAPL),
kryesuesi i Kuvendit tC Komunds

th€rret

mbledhjen solemne tE Kuvendit tE Komun€s, e cila do te mbahet m€ 11.06,2019 dhe do t€ filloj6 n€
orEn 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet nE sallEn e madhe te Kuvendit t€ Komunes sE Prishtin€s, rr. "UQK", nr.2.

P€r mbledhje propozon k€te

REND rii nrriis:

1. Mbledhje solemne pdr nder t€ Dit€s sB Qlirimit tE Prishtin€s.

KUVENDI I KOMUNES ST PRISHTINES
01-060/01-131893/19, mE 07.06.2019


